
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 279

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej VI otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 
ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości 
w zakresie Przeciwdziałania przyczynom przestępczości (Program II, Priorytet I) dla jednostek niezaliczanych 

do sektora fi nansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, w tym stowarzyszeń, fundacji, 
organizacji i instytucji na rok 2018

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 z późn. zm.) w zw. z § 18 
ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 września 2017 r. w sprawie Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 
Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości (Dz. U. z 2017 r., poz. 1760 z dnia 19 września 2017 r.) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Konkursową VI otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań z Funduszu Sprawiedliwości 
w zakresie przeciwdziałania przyczynom przestępczości (Program II, Priorytet I),  dla jednostek niezaliczanych do sektora fi nansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, w tym stowarzyszeń, fundacji, organizacji i instytucji na rok 2018 w składzie:
  1) Patrycja Osiecka – sekretarz w Departamencie Funduszu Sprawiedliwości – Przewodniczący Komisji;
  2) Marcin Sławecki – sekretarz w Biurze Komunikacji i Promocji – Członek Komisji;
  3) Krzysztof Krzemiński – sekretarz w Biurze Komunikacji i Promocji – Członek Komisji;
  4) Joanna Ziółkowska – sekretarz w Biurze Komunikacji i Promocji – Członek Komisji.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2018-09-28T12:25:15+0200
	Bogdan Robert Arkita




